p dom. Petro de Piro de irixivio ser iedolii de cumis. ut hodie

v sit coram dicto vicario ad pei-bibendum testimonium ot dicere

v veritatem de causa. quam habet doni abbas s. Abundii cumani

. cum doni iliafeo Lavizario de cumis. occaxione librarum xxiiii

n et sol. iii notorumy alioquin sit excomunicatus - ligo iohannes

. de Perlaua notarius cumanus scripsi n questa causa pare che

si agitasse nei foro ecclesiasticoy od almeno col suo eoncorsoy

poiche veggo un decreto del s settembre di quellyannm pel quale

u dom. Manuel de Lucino cumanus archidiaconus et viearius ec

u clesie cumane sede vacanle prccipiendo mandat per vestidcllum

n servitorem cumanum dom. Mafeo Lavizario de cumis. ut hinc

u ad diem lune proin faciat et factas habeat qucstiones suasr quas

.. facere vult super capitulo ei aportati seu quod aportari debet

p supraseriptus servitorg et hoc in causa quam habet etc. iit tunc

u sit ad videndum iurare testes. quos producere vult dictus dom.

p ahas dicto nomine. et habeat notarium suum ad faciendum

. recipi ipsos testes g alioquin dictus doni viearius faciet ipsos testes

u recipiy prout de iure fuerint recipiendi - ilgo iohannes de Maza

u notarius cumanus scripsi u

ea - ccxx. c tit nullus bmmilus probor-c possit per testes

a se extraclum esse de banno n

iiegli anliclii statuti di iiergamo del tela evvi una disposizione

consimile nel giuramento dei console di giustiziaz - Si misero

aliquem in bannum intus vel extra . vel bannitum invenerol ego

eum evitabo e consilio civitatis. nec rccipiam eum in testimonium.

et insuper antiquas penas sustincant1 videlicet quod non possint

esse lestes. nec eis ratio fiaty nec de banno intelligatur exissel

nisiostcnderit se satisfecisse creditori perinstrumentum publicum

vel per testes idoneos de eo vel pro eo unde bannitus fuerit.

nec credatur ipsum exisse de banno. nisi ostendatur per cartuiam

attestatam seriptum per manum tabellionis. ipsum exisse de

banno predicta modo. et nisi cancellatus fuerit. factum est hoc

anno nomizi nccxvin y indictione vii

iaceo un aito in propositas

. Mchi die martis xiii intrante mareio. r- liom. nonioius de

Subinago index et consul eumanus de iustitia mandat preci

piendo per continum dc mexio servitorem eomunis dom. archi

presbiiero de insula seu dom. cirardo advocato de cumis sindico

rapitull de insula nomine ipsius capitulii ut hodie veniat coram

ipso consule rationem recipere a dom. iacobo de zobio occa

sione bannorum quamplurimuuiy in quibus est proipso capitulo1